Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia BaianoIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

ReitoriaReitoria

PORTARIA 1869/2019 - RET-GAB/RET/IFBAIANO, de 22 de
outubro de 2019

Alteração do Comitê de Implantação e Avaliação da

Flexibilização da Jornada de Trabalho dos TAEs.

O SUBSTITUTO DO REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO, O SUBSTITUTO DO REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO, no uso das

suas atribuições delegadas pela Portaria nº 1352, de 21/05/2018, publicada no DOU de 22/05/2018, Seção 2,

página 23, e de acordo com as disposições con das na Lei nº 11.892, de 29/12/2008, e na Lei nº 8.112/90,

CONSIDERANDO:CONSIDERANDO:

-- O teor do O cio nº 012/2019/CPCA/IF BAIANO, de 06 de setembro de 2019,

RESOLVERESOLVE:

Art. 1º Alterar a composição do Comitê Permanente de Controle e Avaliação da Flexibilização da Jornada de

Trabalho, cons tuído através da Portaria nº 2709, de 16 de outubro de 2018, com os membros abaixo:

SegmentoSegmento Nome ServidorNome Servidor MatrículaMatrícula

SIAPESIAPE

CargoCargo LotaçãoLotação FunçãoFunção

CIS Emily Lima Carvalho 1131574 Enfermeira
Governador

Mangabeira

Presidenta

NAGP Gérson Limoeiro Alves 2340894 Técnico em Laboratório Serrinha Membro

DGP Thais Bastos de Souza Almeida 1066365 Assistente em Administração Reitoria Membro

Pró-Reitoria Camila Cunha Gesteira 1798046 Técnica em Alimentos Reitoria
Vice-

Presidente

Pró-Reitoria Osmar Ferreira da Cunha 2226745
Técnico em Tecnologia da

Informação Reitoria Membro

Conselheiro da

categoria TAE Mateus Melo da Silva 1590764 Assistente em Laboratório Reitoria Membro

NAGP
Érica Sá Teles de Oliveira

Chaves 2081696 Assistente de Alunos Itaberaba Membro

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Código Verificador:
Código de
Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Marcelito Trindade Almeida, REITOR - SUBSTITUTO - RET, em 22/10/2019 09:58:27.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 21/10/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

5221
686fe3280e

Rua do Rouxinol, n. 115, Imbuí, Salvador / BA, CEP 41720-052

Fone: (71) 3186-0001

	Documento assinado eletronicamente por: